
Zarządzenie nr 51/13 
Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 15.07.2013 r. 
w sprawie ustalenia wartości punktów ECTS w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

na rok akademicki 2013/2014 
 
Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz.U. z 2012, nr 572 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

 
§1 

Ustala się następującą metodologię obliczania wartości punktu ECTS w Uniwersytecie 
Medycznym w Białymstoku: 

1) sumę godzin zajęć na wszystkich latach studiów danego kierunku pomniejsza się          
o liczbę wykładów, 

2) uzyskaną liczbę godzin mnoży się przez kwotę stanowiącą wartość opłaty za 
powtarzanie przedmiotu lub rodzaju zajęć dydaktycznych, objętych planem studiów     
z powodu niezadowalających wyników w nauce za jedną godzinę ćwiczeniową lub 
seminaryjną. Wysokość opłat za jedną godzinę ćwiczeniową lub seminaryjną na 
poszczególnych kierunkach studiów określona jest w Zarządzeniu Rektora nr 45/13, 

3) uzyskany wynik dzieli się przez liczbę punktów ECTS stanowiącą sumę wszystkich 
punktów uzyskanych w trakcie wszystkich lat studiów na danym kierunku, 

4) otrzymany wynik jest wartością jednego punktu ECTS na danym kierunku studiów 
wyrażoną w złotych. 

 
 

§2 
Wartość punktów ECTS w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku na rok akademicki 
2013/2014 na poszczególnych kierunkach studiów określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 
 

 
§3 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 38/12 z dnia 30.07.2012 r. 
 
 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
              Rektor 
 
 
         prof. dr hab. Jacek Nikliński 
 
 
 
 
 
 


